別記様式１

河川敷地の一時使用届出書（記入例）

平成 26 年 4 月 17 日

近畿地方整備局

琵琶湖河川事務所 野洲川出張所長  殿

                      届出者

住所 滋賀県大津市黒津４－５－１

氏名・名称 建設太郎    ○印

     連絡先 077-546-0844

 下記のとおり、河川敷地を使用しますので届け出ます。

記

１．河川の名称     野洲川（左岸  右岸）

２．使用場所      守山市○×町□△   地先

３．使用目的（イベント名等） 第○回マラソン大会

４．使用期間   平成 26 年 4 月 24 日 9 時  から

         平成 26 年 4 月 24 日 16 時  まで

５．仕様人数・使用面積    約１００人

               約 10,000 ㎡

６．工作物等設置の有無（あり  なし）

   ある場合 (1)工作物の名称（種類・形態）   テント、看板、カラーコーン

        (2)工作物設置・撤去方法      人力で設置・撤去

        (3)洪水のおそれがある場合の措置  雨天等は中止

７．代表者の住所、氏名、連絡先（上記届出者と同じ場合は省略可）

   上記届出者と同じ

８．その他

届出書の自署により押印を省略できます。

河口に向かって左側が左岸、右側が右岸です。

地先等が不明な場合はわかる範囲で記入して

下さい。

どんな目的で使用するかわかるように記入して下さい。

イベント等の参加人数（主催者の人数ではありません）

と使用面積を記入して下さい（概数で可）。

河川使用時の留意事項や、その他特記する事項がある場合（車の使用の

有無、車使用時の車止め開錠のための鍵貸し出しが必要など）を記入し

て下さい。